
MĚSTSKÝ ÚŘAD SLAVKOV U BRNA 
odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí 

 

Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 
   

 

Č.J..: SU/6225-22/ 1609-2022/BAR                              Ve Slavkově u Brna dne 18.03.2022 
 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

ÚZEMNÍ  ROZHODNUTÍ  

č. 33/2022 

Výroková část 

Dne 31.01.2022 podala spol. EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 
00  Brno 2, zast. MONELA elektro s.r.o., IČO 07529091, Dobrovského č. p. 422/3, Vyškov-Město, 
682 01  Vyškov 1 (dále jen „žadatel“) žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby pro 
stavební záměr: Vážany n.L., kabel NN Kumičák (č. st. 1030069816) (dále jen „záměr“) na 
pozemcích parc. č. 1549, 1550, 1563, 1570 v kat. území Vážany nad Litavou.  

Městský úřad Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, 
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), 
v územním řízení o umístění stavby (dále jen „územní řízení“) přezkoumal podle ustanovení § 84 
až 92 stavebního zákona, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby v územním řízení a podle 
§ 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává 

rozhodnutí o umístění stavby 

Vážany n.L., kabel NN Kumičák 

(č. st. 1030069816) 

(dále jen „záměr“) 

na pozemcích parc. č. 1549 (zahrada), 1550 (zahrada), 1563 (ostatní plocha), 1570 (orná půda) v 
kat. území Vážany nad Litavou. 

Popis záměru: 

Stavba řeší úpravu na distribuční síti EG.D – vybudování nového kabelového vedení NN pro 
připojení odběratele na pozemku parc. č. 1570 v kat. území Vážany nad Litavou.  

Z plánované přípojkové skříně SS200/NK v rámci stavby „Vážany n.L., VN+TS+NN lok. Zahrady + 
obec, č. st. 1030063149“ bude proveden odvod kabelem NAYY-J 4x150 zemí.  

Kabel povede otevřeným výkopem v pozemku parc. č. 1549 a po cca 1,0 m přejde do pozemku 
parc. č. 1550 a povede otevřeným výkopem v odstupu cca 0,6 m od stávajícího oplocení a po cca 
6,0 m bude zaústěn v nové přípojkové skříni SS100/NK, která bude umístěna na pozemku parc. č. 
1550 v odstupu cca 5,0 m od hranice pozemku parc. č. 1549 a cca 2,9 m od hranice pozemku 
parc. č. 1563 v kat. území Vážany nad Litavou.  

Z nové přípojkové skříně SS100/NK bude proveden odvod kabelem NAYY-J 4x150 zemí. Kabel 
povede otevřeným výkopem v odstupu cca 0,6 m od štěrkového nájezdu a po cca 3,0 m přejde do 
pozemku parc. č. 1563 a povede v odstupu 0,6 m podél místní asfaltové komunikace, po cca 
179 m se kabel stočí a povede směrem k pozemku parc. č. 1570, kde bude zaústěn v nové 
přípojkové skříni SS200/NK, která bude umístěna na pozemku parc. č. 1570 při hranici 



Č.j.: SU/6225-22/ 1609-2022/BAR 2 

s pozemkem parc. č. 1563 v odstupu cca 2,20 m od hranice pozemku parc. č. 1567 v kat území 
Vážany nad Litavou. Kabel povede v odstupu od pozemku parc. č. 1561 cca 0,6 m a pozemku 
parc. č. 1562 cca 0,6 - 0,4 m.  

Celkové délka kabelového vedení činní cca 210,0 m. Kabel bude v celé trase uložen v chráničce 
Duoflex 110. Po dokončení stavby bude povrch uveden do původního stavu.  

Trasa a rozsah stavby je patrný z výkresové části dokumentace – koordinační situační výkres č. 
C.3 v měřítku 1:250.  

Navrhované parametry stavby: 

Kabel NN NAYY-J 4x150  220,0 m 

Pilíř SS    2 ks 

Účel stavby: 

Distribuční kabelové vedení NN 

Stavbu bude nutné koordinovat se stavbou „Vážany n. L., VN+TS+NN lok. Zahrady + obec, č. st. 
1030063149“, na kterou tato stavba navazuje.  

 

Stanoví podmínky pro umístění záměru: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 1549, 1550, 1563, 1570 v kat. území Vážany 
nad Litavou, jak je zakresleno v koordinačním situačním výkrese č. C.2 v měřítku 1:1000, 
který vypracovala společnost MONELA elektro s.r.o., Dobrovského 422/3, 682 01 Vyškov a 
autorizoval Ing. Pavel Čupera, autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb, 
ČKAIT – 1005974, a 1006096, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

2. Předmětnou stavbu „Vážany n.L., kabel NN Kumičák (č. st. 1030069816)“ lze užívat, v 
souladu s ustanovením § 119 odst. 1 stavebního zákona, na základě kolaudačního 
souhlasu dle § 122 stavebního zákona.  

3. Napojení na komunikaci: stavba nevyžaduje řešení napojení na stávající dopravní 
infrastrukturu. 

4. Napojení na inženýrské sítě: Nové kabelové vedení NN bude napojeno na projektované 
kabelové vedení NN v rámci stavby č. st. 1030063149, Vážany n. L., VN+TS+NN lok. 
Zahrady + obec na kabelu vedoucím z plánované TS č. 706388. Stavba nevyžaduje napojení 
na jiné sítě technické infrastruktury.  

5. Požadavky vyplývající z ochranných pásem a chráněných území. 

6. Záměr bude proveden podle dokumentace ověřené v územním řízení, případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.  

7. Územní rozhodnutí je závazné i pro právní nástupce jeho navrhovatele a ostatní účastníky 
územního řízení. 

8. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 
technických zařízení na stavbě, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění 
pozdějších předpisů a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

9. Před zahájením zemních prací je žadatel - investor povinen zajistit vytyčení všech 
podzemních i nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. Podmínky 
stanovené jednotlivými správci sítí musí být respektovány. Pokud by při provádění prací byl 
zjištěn výskyt neznámého podzemního vedení, musí být o tom neprodleně uvědomen majitel 
tohoto vedení, který stanoví další podmínky pro provádění prací. 

10. Po dokončení stavebních prací musejí být pozemky upraveny do původního stavu.  

11. Budou dodrženy požadavky z vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 
stavby, ve znění pozdějších předpisů.  



Č.j.: SU/6225-22/ 1609-2022/BAR 3 

12. Budou dodrženy podmínky koordinovaného stanoviska Městského úřadu Slavkov u 
Brna, OSÚÚPŽP, oddělení životního prostředí, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u 
Brna, které bylo vydáno dne 06.12.2022 pod č.j.: SU/63614-21/ 350-2021/KAM. /výtah 

z koordinovaného stanoviska/ 

Odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, oddělení životního 
prostředí MěÚ Slavkov u Brna předloženou dokumentaci prověřil a v rámci přenesené 
působnosti a v rozsahu věcné příslušnosti podávají jednotlivé úseky tato stanoviska: 

I. Z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů k tomuto 
zákonu, v souvislosti s § 18 odst. 1: 

Městský úřad Slavkov u Brna, vodoprávní úřad posoudil výše uvedený záměr z hlediska 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 274/2001 Sb., 
o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších změn a doplňků a uvádí následující:  
Při realizaci záměru musí být učiněna taková opatření, aby závadné látky nevnikly do 
povrchových nebo podzemních vod a neohrozily jejich jakost (ustanovení § 39 zákona o 
vodách), popř. aby nedošlo k poškození stávajícího vedení vodovodu a kanalizace pro 
veřejnou potřebu (ustanovení § 23 zákona o vodovodech a kanalizacích), a Stavební 
mechanismy musí být v dobrém technickém stavu s ohledem na možnost úkapů či úniku 
ropných látek. Přebytečný materiál musí být skladován tak, aby nemohlo docházet k jeho 
erozivnímu smyvu. (Ing. A. Večerková) 

II. Z hlediska zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů k 
tomuto zákonu, § 146 odst. 3): 

Městský úřad Slavkov u Brna, Odbor SÚÚPaŽP, oddělení ŽP jako příslušný orgán v oblasti 
odpadového hospodářství, posoudil výše uvedený záměr z hlediska zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů (v platném znění) a podle § 146 odst. 3 
písm. b) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech vydává vyjádření z hlediska nakládání 
s odpady:  

S veškerými odpady musí být nakládáno v souladu se zákonem o odpadech a předpisy, 
které s ním souvisí. Odpady budou tříděny, shromažďovány odděleně a předány pouze 
osobě oprávněné k jejich převzetí. Výkopovou zeminu lze použít pro terénní úpravy pouze 
na pozemku v místě stavby. S přebytky výkopové zeminy je nutné nakládat jako s odpadem. 
U stavebních a demoličních odpadů se upřednostňuje materiálové využití - recyklace. 
Investor, pokud nerealizuje stavbu svépomocí, si vyžádá doklady o předání odpadů 
oprávněné osobě do koncového zařízení, které se předkládají při poslední kontrolní 
prohlídce nebo před začátkem užívání stavby v případě, že nebude vydáváno udělení 
kolaudačního souhlasu nebo kolaudační rozhodnutí. (Ing. M. Zouharová) 

III. Z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší: 

Při realizaci uvedeného záměru budou všemi dostupnými prostředky omezovány emise 
prachových částic do ovzduší a nebudou vznikat v místě stavby dlouhodobé deponie 
stavebních materiálů a výkopové zeminy.  (Ing. N. Ostřížková) 

IV. Z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů k tomuto zákonu (ZOPK), § 4 odst. 2, § 12 odst. 2 a § 68 odst. 1: 

MěÚ Slavkov u Brna, orgán ochrany přírody a krajiny posoudil výše uvedenou žádost a 
uvádí následující: 
- Záměr zasáhne do územního systému ekologické stability (dále jen „ÚSES“), čímž 

dojde k narušení funkčního lokálního biokoridoru. Alternativou při realizaci shora 
uvedeného záměru je použití chrániček, vlivem kterých lze předcházet poškození 
kořenového systému dřevin, které jsou vzhledem k charakteru místa v lokalitě 
předpokládané, v důsledku přirozené sukcese ÚSES.  

- Stávající dřeviny a zapojený porost budou zachovány a chráněny podle ust. § 7 
ZOPK a ČSN 83 9061 Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
pracích. Případné nezbytně nutné odstranění dřevin kolidujících s navrženou stavbou je 
třeba řešit před zahájením stavebního řízení podle ust. § 8 odst. 1 ZOPK  a vyhl. č. 



Č.j.: SU/6225-22/ 1609-2022/BAR 4 

189/2013 Sb., o ochraně dřevin na příslušném obecním úřadě v žádosti o povolení 
kácení, součástí případné žádosti bude projekt náhradní výsadby. 

- Dřeviny, které nebudou uvedeny a schváleny v žádosti o kácení budou zachovány. Z 
důvodu zákonné ochrany dřevin podle ust. § 7 ZOPK je třeba při stavebních prací dodržet 
ČSN 83 9061 Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. Dále 
upozorňujeme na dodržení následujících pravidel při výskytu stromů v prostoru stavby:  
- Pokud se strom nachází v ploše stavby a je možné, že bude v blízkosti stavebních prací, 

nebo dopravních stavebních tras, je nutné před započetím stavby zřídit pro strom 
ochranné bednění kmene, nebo oplocení, nezávislé na kmeni, minimální půdorysný 
rozsah 2 x 2 m, výška do větvení koruny, nebo alespoň 2 m, pokud je koruna výše. 
Bednění musí být nezávislé na kmeni a bude ponecháno po celou dobu stavebních 
prací. 

- Pokud je potřeba pozvednutí stávající koruny na stromu ve stavbě pro stavební práce či 
dopravu atd. provede to předem a za souhlasu se majitel/správce stromu odborná 
arboristická firma na náklady stavby. 

- Výkopové práce, pokud není určeno jinak s povolením majitel/správce, není možné 
provádět blíž, než 2 m od kmene stromu. V prostoru kořenů (rozsah kořenů je zpravidla 
rozsah koruny), je nutné provádět výkopové práce ručně a s největší opatrností. Pokud 
se narazí ve výkopu na kořen silnější než 50 mm v průměru, je nutné zastavit práce a 
přivolat majitel/správce zeleně a arboristu, který rozhodně, jak se případně kořen upraví, 
pokud to lze a práci provede. Arborista rozhodne v případě redukce kořenu o potřebě 
redukce koruny v závislosti na redukci kořenů. O výkonu se provede zápis do 
stavebního deníku. (Ing. N. Ostřížková) 

V. Z hlediska zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve 
znění pozdějších předpisů k tomuto zákonu (ZOPF), § 15 : 

Předmětný záměr nevyžaduje odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu. Při realizaci je 
podle ust. § 8 ZOPF zhotovitel povinen učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných 
a plynných látek poškozujících půdní fond a jeho vegetační kryt a provádět práce tak, aby na 
zemědělském půdním fondu a jeho vegetačním krytu došlo k co nejmenším škodám. (Ing. E. 
Lisalová) 

13. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Slavkov u Brna, 
OSÚÚPŽP, orgánu územního plánování, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, 
které bylo vydáno dne 05.01.2022 pod č.j. SU/71450-21/ 75-2022/Sme. /výtah ze 
závazného stanoviska/ 

Záměr je přípustný po splnění podmínky: 

Záměr bude umístěn a proveden v souladu s částí předložené dokumentace, která je 
přílohou tohoto závazného stanoviska. 

14. Budou dodrženy podmínky vyjádření o existenci zařízení DS a podmínkách práce 
v jeho blízkosti spol. EG.D, a.s. Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, které bylo 
vydáno dne 03.11.2021 pod zn.: D8610-26148858. /výtah z vyjádření/ 

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím elektrickém zařízení distribuční soustavy, 
vlastněném a provozovaném společností EG.D, a.s., a je vyjádřením pro územní a stavební 
řízení.  

V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází: 

Nadzemní vedení VVN 

Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmem zařízení distribuční soustavy je investor povinen 
zajistit si písemný souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 
podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, v platném znění.  

Dovolte, abychom Vás upozornili, že při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou 
ohrozit předmětné distribuční a sdělovací zařízení, jste povinni dle zákona č. 309/2006 Sb., a 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb. učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na výše 
uvedeném zařízení, na majetku nebo na zdraví osob elektronickým proudem, zejména tím, 
že zajistíte: 



Č.j.: SU/6225-22/ 1609-2022/BAR 5 

1) Zakreslením trasy nadzemního i podzemního vedení, vyskytujícího se v zájmovém území, 
do všech vyhotovení provádějící dokumentace.  

2) Vyřešení způsobu provedení případných křižovatek a souběhů uvažované stavby 
s distribučním a sdělovacím zařízením v projektové dokumentaci a toto bude odpovídat 
ČSN 33 2000-5-52, ČSN 73 6005 a PNE 33 3302.  

3) Objednání přesného vytyčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu, a to nejméně 14 dnů 
před zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude 
možné trasu kabelu bezpečně učit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací 
povinen pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech v nezbytném 
rozsahu ruční odkrytí kabelu podle pokynů zaměstnanců EG.D, a.s. 

4) Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým 
ručním nářadím bez použití jakýkoliv mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li 
provozovatelem zařízení stanoveno jinak.  

5) Výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení budou prováděny tak, aby nedošlo 
k narušení stability podpěrných bodů a uzemňovací soustavy nebo nebyl jinak ohrožen 
provoz zařízení a bezpečnost osob. Zároveň požadujeme dodržovat ustanovení norem 
ČSN EN 50 110-1 a PNE 33 3302, zvláště pak minimální dovolené vzdálenosti od vedení.  

6) Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a znepřístupnění zařízení 
distribuční soustavy. 

7) Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení na telefonním čísle 
Nonstop linky EGD 800 22 55 77. 

15. Budou dodrženy podmínky vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v OP 
zařízení DS ve vlastnictví spol. EG.D, a.s. Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 
které bylo vydáno dne 27.11.2021 pod zn.: P12789-27047828. /výtah z vyjádření/ 

Nadzemní vedení VVN: Záměrem zasahuje do OP VVN 110 kV V518 a v blízkosti stožáru 
VVN 100kV č. 83 

Souhlasíme s provedením výše uvedené akce v ochranném pásmu zařízení distribuční 
soustavy při splnění těchto podmínek: 

1. V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy budou při realizaci 
stavby/činnosti dle udělovaného souhlasu dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 
458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že v OP těchto zařízeni je zakázáno pod 
písmeny: 
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto 

zařízeni nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob 
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto 

zařízením. 

2. Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do 
všech vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem 
přímo v terénu. Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu 
mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o 
hranicích OP trvale informováni.  

3. Provádění zemních prací v OP kabelového vedení výhradně klasickým ručním nářadím bez 
použití jakýkoliv mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení 
stanoveno jinak.  

4. Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, …), aby nedošlo k jeho 
poškození poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude 
provedeno podle pokynů pracovníka EGD. Další podmínky pro zabezpečení našeho 
zařízení si vyhrazujeme při vytýčení nebo po jeho odkrytí. 

5. Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením 
musí odpovídat příslušným ČSN. 

6. Přizvání zástupce EGD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole 
bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této 
podmínky, budou poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby. 



Č.j.: SU/6225-22/ 1609-2022/BAR 6 

7. Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy 
distribuční soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, 
PNE 34 1050, ČSN EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1, 
ČSN 73 6005.  

8. Po dokončení stavby a činnosti připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno:  
a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná 

podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 
b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 
c) u nadzemního vedeni nechávat růst porosty nad výšku 3 m 
d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové 

hmotnosti nad 6 t. 

9. V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve 
vyjádření č. 26148858, s platností do 03.11.2023, o existenci zařízení DS ve vlastnictví a 
provozování EGD a podmínkách práce v jeho blízkosti. 

10. Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím 
zahájením konzultována s příslušným správcem zařízení (kontakty na správce zařízení 
jsou uvedeny v závěru tohoto vyjádření), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v 
OP příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. 

11. Práce s mechanizací v OP vedení 110 kV je nutno provádět za beznapěťového stavu 
vedení a vypnutí objednejte nejpozději do 10. dne předchozího dne.  

12. V ochranném pásmu venkovního vedení VVN 110 kV je zakázáno používat mechanismy, u 
kterých při činnosti může dojít ke zvýšení jejich výšky nad 3 m tzn. bagry, nákladní 
automobily se sklápějící korbou, lanové mechanismy, technika umožňující výsuv ramen 
atd. V případě použití těchto mechanismů musí být plánované práce prováděny za 
vypnutého stavu venkovního vedení VVN 110 kV. Případné vypnutí požadujeme projednat 
s dostatečným časovým předstihem (min. 2 měsíce).  

13. V dostatečném časovém předstihu uvědomit Správu vedení VVN 110 kV o 
předpokládaném zahájení stavebních prací.  

14. Požadujeme před zahájením zemních prací vytyčení stavby a přizvat Správu vedení VVN 
110 kV k odsouhlasení.  

15. Veškerá stavební činnost v OP nadzemního a podzemního vedení VVN 110 kV bude před 
jejím zahájením konzultována s útvarem Správy vedení VVN 110 kV. 

16. Žádná z osob bez elektrotechnické kvalifikace, nebo s kvalifikací dle § 3 nebo § 4 dle 
vyhlášky 50/78 Sb., se k vodičům vedení DS pod napětím nesmí dostat blíže než 3 m pro 
vedení VVN 110 kV.  

17. Pokud některé části vedení zůstanou po celou dobu prací pod napětím, bude práce 
prováděna pod dozorem, dle PNE 33 0000-6, dozor bude provádět pracovník zhotovitele, 
ten musí splňovat kvalifikační požadavky pro příslušné zařízení a jeho způsobilost musí být 
ověřena objednavatelem (pověření zhotovitele k provádění dozoru a osvědčení dle vyhl. 
ČÚBP č. 50/1978 Sb., § 7, pokud je dozor pracovníků zhotovitele zabezpečen 
dodavatelsky, pak dle vyhl. ČÚBP č. 50/1978 Sb., § 8.  

18. Nesmí dojít k narušení stability podpěrných bodů. Pokud dojde k poškození energetického 
zařízení, poškození uzemňovací soustavy stožárů, je nezbytně nutné, poškození 
neprodleně nahlásit. Případné škody a náklady spojené s opravou půjdou na vrub 
investora. Výkopové práce budou prováděny v minimální vzdálenosti 7,5 a 8,4 m od 
viditelné hrany základů podpěrných bodů, tak jak je uvedeno v situačním výkresu. Pokud 
dojde ke křížení s uzemňovací soustavou stožáru VVN 110 kV, V518, stožáru č. 83, bude 
před záhozem přizván pracovník správy vedení VVN ke kontrole a bude pořízena 
fotodokumentace křížení. Do geodetického zaměření dokončení stavby bude orientačně 
zakreslena trasa uzemnění s křížením kabelu NN.  

19. Dále upozorňujeme na povinnost vyznačení OP nadzemního vedení VVN 110 kV dobře 
viditelným způsobem přímo v terénu (cedule, značky apod.). Jedná se zejména o místa 
křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace tak, aby pracující na 
staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni. 



Č.j.: SU/6225-22/ 1609-2022/BAR 7 

20. Výše uvedené podmínky se týkají pouze z napěťové hladiny VVN 110 kV a nenahrazují 
podmínky jiného energetického zařízení. Podmínky budou stavebníkovi zapracovány do 
podmínek souhlasu se stavbou jako nezbytně závazné.  

16. Budou dodrženy podmínky stanoviska se záměrem spol. ČEPS, a.s., Elektrárenská 
774/2, 101 52 Praha 10, které bylo vydáno dne 19.11.2021 pod zn. č.: 0195/2021/PDV. 
/výtah ze stanoviska/ 

Záměr se nachází v ochranném pásmu zařízení přenosové soustavy (dále jen „OP“), ve 
kterém není bez písemného souhlasu jeho vlastníka (ČEPS, a.s.) povoleno zřizovat stavby či 
umisťovat konstrukce a jiná obdobná zařízení. Pokud to technické a bezpečností podmínky 
umožňují a nedojde-li k ohrožení života, zdraví, majetku nebo bezpečnosti osob, vlastník 
zařízení přenosové soustavy (ČEPS a.s.) udělí podle § 46 odst. 11 zákona č. 458/2000 sb., 
energetický zákon písemný souhlas se stavbou nebo s činností v ochranném pásmu (dále 
jen „Souhlas s činností v OP“). Souhlas s činností v OP bude obsahovat podmínky, za 
kterých bude udělen. Bez uděleného souhlasu s činností v OP nebude možné v OP Záměr 
provádět.  

17. Budou dodrženy podmínky souhlasu s činností v ochranném pásmu spol. ČEPS, a.s., 
Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, který byl vydán dne 19.11.2021 pod zn. č.: 
0197/2021/PDV. /výtah ze souhlasu/ 

Souhlas s činností v OP není stanoviskem vlastníka technické infrastruktury k možnosti a 
způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných pásem vydaného pro řízení a 
jiné úkony podle zákona č 183/2006 Sb., stavební zákon.  

Souhlas s činností v OP udělujeme pouze v případě dodržování následujících podmínek: 

1) Jakékoli změny obsahu činností v OP oproti nám předloženým výše uvedeným 
podkladům, musí být z naší strany předem projednány a písemně odsouhlaseny.  

2) Pro provádění činnosti v OP je nutné zvolit takové technologické postupy a řešení, aby 
vedení nebylo nutné vypínat. Pokud by si provádění činnosti v OP i přesto vyžádalo 
vypínaní vedení, je nezbytné nás o vypnutí požádat nejpozději do 30.05. roku 
předcházejícího roku, ve kterém je vypnutí požadováno.  

3) Opatření pro omezení důsledků nebezpečných vlivů, které vznikají v souvislosti 
s provozem vedení přenosové soustavy (elektrické pole, elektromagnetická indukce, 
akustický hluk, pád námrazy z vodičů atd.) je povinna realizovat osoba provádějící 
činnosti v OP. Dále s ohledem na pravidelné letecké kontroly stavu vedení vrtulníky je 
nutné, aby objekty v OP byly zabezpečeny proti škodám, které může způsobit vírový 
prstenec nízko letícího vrtulníku. S touto situací je třeba počítat také při všech činnostech, 
zemědělského využití a chovu domácích zvířat v OP.  

4) Činnosti v OP nesmí ztížit náš přístup k přenosové soustavě. 

5) V prostoru OP nebudou při provádění činnosti v OP parkovány žádná vozidla a stroje a 
nebude zde skladován žádný materiál. 

6) Ke všem stožárům vedení musí být pro umožnění kontroly, údržby a oprav zachován 
přístup a příjezd alespoň z jedné strany a dále manipulační prostor. Manipulační prostor a 
přístup (příjezd) musí být nepřetržitě k dispozici a dimenzovány na těžkou pozemní 
techniku (jeřáby, plošiny, nákladní vozidla atd.).  

7) Při zemních prací nesmí být narušena stabilita stožárů vedení nebo jejich zemnící 
soustava. 

8) Před zahájením činnosti v OP musí být osoby, které ji provádějí, prokazatelně seznámeny 
s příslušnými ustanoveními energetického zákona, obecně závaznými právními předpisy 
o bezpečnosti práce a technologickými normami ČSN a ČSN EN. 

9) Zahájení činnosti v OP, předpokládané ukončení činnosti v OP a jméno kontaktní 
osoby vedoucí stavby včetně jeho tel. Spojení musí být nejméně 30 dnů před jejich 
zahájením písemně oznámeny na adresu ČEPS a.s. nebo e-mailovou adresu 
uvedenou v záhlaví tohoto Souhlasu s činností v OP. Stejným způsobem bude oznámeno 
i ukončení činnosti v OP, a to do 5 dnů od ukončení činnosti v OP.  



Č.j.: SU/6225-22/ 1609-2022/BAR 8 

10) V případě nepříznivého počasí (bouřka, déšť, mlha, silný vítr) a mimořádných jevů na 
vedení musí být činnost v OP přerušena a OP opuštěno.  

11) Po dokončení činnosti v OP vyhotoví osoba provádějící činnost písemnou zprávu předá 
ji ČEPS a.s., na adresu nebo e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví tohoto Souhlasu 
s činností v OP. Zpráva musí obsahovat rozsah provedených činností a úprav 
dotčeného území v OP. 

12) Osoba provádějící činnost v OP odpovídá za škody na přenosové soustavě vzniklé 
v souvislosti s prováděnou činností.  

13) V souladu s § 46 odst. 8 až 10 energetický zákon osoba provádějící činnost v OP nesmí: 

• zřizovat bez souhlasu ČEPS, a.s., stavby, umisťovat konstrukce a jiná podobná 
zařízení včetně provádění zemních prací; 

• vršit materiály a zeminu, v jehož důsledku by se osoby na nich pohybující mohly 
přiblížit tělem, nářadí nebo strojem blíže, než je bezpečná vzdálenost podle ČSN 
EN 50110-1, PNE 33 0000-6, 2. znění; 

• pojíždět pod vedením vozidly nebo stroji, jejichž výška, náklad nebo manipulační 
plocha by se mohla přiblížit k fázovým vodičům vedení blíže, než stanoví ČSN 
EN 50110-1, PNE 33 0000-6, 2. znění;  

• používat mechanismů s lanovými pohony, pokud nejsou zajištěny proti vymrštění 
lan při jejich přetržení; 

• používat zařízení pro rozstřikování vody, u kterých je možnost nebezpečného 
přiblížení vodního paprsku k fázovým vodičům vedení; 

• uskladňovat hořlavé nebo výbušné látky, používat trhaviny; 

• sklápět automobily nebo používat mechanismy i s pracovní polohou vyšší než 4 
m;  

• nechávat růst porosty nad výškou 3 m. Proto doporučujeme používat dřeviny, 
které svým vzrůstem třímetrovou výšku v průběhu svého života nedosáhnou.  

Kromě výše uvedených podmínek je nutné dodržovat při činnostech v OP požadavky 
obecně závazných právních předpisů a technických norem, vztahujících se 
k prováděné činnosti (zejména energetického zákona).  

Porušení podmínek uložených v tomto Souhlasu s činností v OP může mít za následek 
jeho zrušení a povinnosti uvedení veškerých změn v OP do původního stavu na 
náklady osoby provádějící takovou činnost.  

Upozorňujeme, že jsme oprávněni kontrolovat plnění podmínek uložených v tomto 
Souhlasu s činností v OP.  

 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

Obec Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č. p. 125, 684 01 Slavkov u Brna 

Zdeňka Dolečková, Klenovka č. p. 6, 535 01 Přelouč 

Ivan Kumičák, Královopolské Vážany č. p. 247, 683 01 Rousínov u Vyškova 

Michal Pokladník, Hrušky č. p. 11, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Marie Pokladníková, Hrušky č. p. 11, 683 52 Křenovice u Slavkova 

 

Odůvodnění 

Dne 31.01.2022 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. 
Uvedeným dnem bylo územní řízení zahájeno. 

 



Č.j.: SU/6225-22/ 1609-2022/BAR 9 

Stavební úřad opatřením ze dne 10.02.2022 pod č.j.: SU/8043-22/ 1609-2022/BAR oznámil 
zahájení územního řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a upozornil je v 
souladu s ustanovením § 87 a § 89 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek 
a námitek. 

Oznámení o zahájení územního řízení a další úkony v řízení se doručují účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků; v řízení s velkým 
počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují postupem podle § 
144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 
1 písm. b) stavebního zákona, se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního 
řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního 
zákona. 

Okruh účastníků územního řízení byl vymezen následovně: 

podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  

a) žadatel 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 

Obec Vážany nad Litavou 

podle § 85 odst. 2 stavebního zákona  

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 

Michal Pokladník, Hrušky č. p. 11, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Marie Pokladníková, Hrušky č. p. 11, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Ivan Kumičák, Královopolské Vážany č. p. 247, 683 01 Rousínov u Vyškova 

Zdeňka Dolečková, Klenovka č. p. 6, 535 01 Přelouč 

Obec Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č. p. 125, 684 01 Slavkov u Brna 

Energotransport, národní podnik, V Lesíčku 665/1, Smíchov, 150 00 Praha 5 
(věcné břemeno trpění stavby el. vedení) 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 

Petr Kučera, Hrušky č. p. 212, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Monika Partiková, Hrušky č. p. 290, 683 52 Křenovice u Slavkova 

ČEPS, a.s., Elektrárenská č. p. 774/2, Michle, 101 00 Praha 101, DS: PO, seccdqd 

Při stanovení okruhu účastníků řízení vycházel stavební úřad z platných výpisů z katastru 
nemovitostí. Byla tak určena vlastnická a jiná věcná práva. Dále vycházel stavební úřad 
z dodaných vyjádření jednotlivých správců sítí. 

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, doklady, prokazujícími 
vlastnické nebo jiné právo provést stavbu a stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských 
sítí a účastníků řízení (viz níže).  

Stavba je umístěna na pozemcích, které nejsou ve vlastnictví žadatele. Z důvodu, že pozemky lze 
vyvlastnit, nepředkládá žadatel, v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, 
souhlas vlastníků těchto pozemků s umístěním stavby.  

Pro výše uvedenou stavbu není třeba souhlasu k trvalému odnětí zemědělské půdy ze 
zemědělského půdního fondu.  

 



Č.j.: SU/6225-22/ 1609-2022/BAR 10 

Podkladem pro rozhodnutí ve věci byly zejména násl. vyjádření, stanoviska a doklady:  

- koordinované stanovisko Městského úřadu Slavkov u Brna, OSÚÚPŽP, oddělení životního 
prostředí, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 06.12.2021 pod 
č.j.: SU/63614-21/ 350-2021/KAM, 

- závazné stanovisko Městského úřadu Slavkov u Brna, OSÚÚPŽP, orgán územního plánování, 
Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 05.01.2022 pod č.j.: 
SU/71450-21/ 75-2022/Sme,  

- vyjádření o existenci DS spol. EG.D, a.s., IČ: 28085400, Lidická 1873/36, které bylo vydáno dne 
03.11.2021 pod zn.: D8610-26148858, 

- vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v OP DS spol. EG.D, a.s., IČ: 28085400, 
Lidická 1873/36, které bylo vydáno dne 27.11.2021 pod zn.: P12789-27047828, 

- stanovisko se záměrem spol. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, které bylo 
vydáno dne 19.11.2021 pod zn. č.: 0195/2021/PDV,  

- souhlas s činností v ochranném pásmu spol. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 
10, který byl vydán dne 19.11.2021 pod zn. č.: 0197/2021/PDV, 

- vyjádření k PD spol. Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., IČO: 49454587, Brněnská 410/13, 
682 01 Vyškov, které bylo vydáno dne 04.11.2021 pod zn.: 2021-02313/20213895/TÚ/so, 

- vyjádření spol. CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
které bylo vydáno dne 03.11.2021 pod č.j.: 842989/21, 

- stanovisko spol. GasNet Služby, s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, které 
bylo vydáno dne 03.11.2021 pod zn. 5002493788, 

- vyjádření k oznámení o zahájení ÚR Archeologického ústavu AV ČR, Brno, v.v.i., Čechyňská 
363/19, 602 00 Brno, které bylo vydáno dne 11.02.2022 pod zn.č.: ARUB/ 1277/2022 DS, 

- žádost, plná moc, dokumentace, kopie katastrálních map, výpisy z KN k dotčeným pozemkům 
a stavbám na nich. 
 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického 
vybavení a podmínky stanovisek zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 

 
Z hledisek, uvedených v § 90 stavebního zákona posoudil stavební úřad záměr žadatele takto: 

Umísťovaný záměr je v souladu s požadavky: 

- tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na 
využívání území 

Územní plán Vážany nad Litavou / vydaný dne 25.09.2019 s účinností od 15.10.2019.  

- na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo 
k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem. 

- podle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů - žádost obsahuje veškeré náležitosti, 
které upravuje ustanovení § 86 stavebního zákona, § 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, dokumentace stavby je v souladu s přílohou č. 1 k této vyhlášce, je v 
souladu s ustanovením vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve 
znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 398/2009Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, a dále je v souladu s obecnými požadavky na 
využívání území vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v 
platném znění. 

- zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených 
orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem 
řešení rozporů - k umístění staveb byla vydána kladná stanoviska všech dotčených orgánů, 
hájících zájmy chráněné zvláštními právními předpisy - Městský úřad Slavkov u Brna - 
OSÚÚPŽP, oddělení životního prostředí; Městský úřad Slavkov u Brna - OSÚÚPŽP, orgán 
územního plánování. 



Č.j.: SU/6225-22/ 1609-2022/BAR 11 

Rozhodnutí obsahuje náležitosti dle § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

Vypořádání s námitkami účastníků řízení: 

V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky. 

Stavební úřad dal v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení 
možnost, aby se před vydáním rozhodnutí vyjádřili k jeho podkladům. Lhůta pro vyjádření byla 
totožná s lhůtou pro uplatnění námitek. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:  

účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.  

Podmínky, které se vztahují k provádění a užívání stavby, nebyly do podmínek územního 
rozhodnutí zahrnuty, neboť ty může stavební úřad ve smyslu § 115 stavebního zákona zahrnout až 
do podmínek stavebního povolení. Proto je nutné, aby dotčené orgány, účastníci řízení a správci 
dotčených sítí tyto své podmínky uplatnily ve stavebním řízení. 

Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty rovněž ty podmínky, kde povinnost jejich 
plnění vyplývá přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů 
účastníků. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 
 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k odboru ÚP a stavebního řádu Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního 
orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o 
tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s 
právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v 
odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení 
celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis 
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v 
průběhu odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které 
účastník nemohl uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním 
stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním 

Územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí 
právní moci. Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně 
vlivu užívání stavby na území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li 
z povahy věci k jejich konzumaci. 

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti: 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení 
nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo 
nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního 
záměru, 



Č.j.: SU/6225-22/ 1609-2022/BAR 12 

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 
povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává, 

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem 
podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době 
jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla 
účinnosti. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že 
upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru již 
zahájena. 

 
 
 

otisk 

úředního 
razítka 

 
 
Ing. Hana Postránecká v. r. 
vedoucí odboru stavebního úřadu, 
územního plánování a životního prostředí 
 

Za správnost odpovídá 

Ing. Veronika Bartlová, DiS. 
odbor stavebního úřadu, 
územního plánování a životního prostředí 

 

 

 

Poplatek 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů , stanovený podle položky 17 odst. 1, písm. e) ve výši 1000,- Kč, sazebníku správních 
poplatků v celkové hodnotě 1000,- Kč byl uhrazen dne 11.02.2022. 

 

 

Příloha 

koordinační situační výkres C.2 v měřítku 1:1000 

Příloha (obdrží žadatel po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí) 

Ověřená dokumentace záměru včetně koordinačního situačního výkresu C.2 v měřítku 1:1000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j.: SU/6225-22/ 1609-2022/BAR 13 

_________________________________________________________________________ 

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce správního orgánu po dobu 15 dnů a současně 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět na 
Městský úřad Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

Potvrzení vyvěšení a sejmutí písemnosti po výše uvedenou dobu na své úřední desce. 

Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ........................................ 

 

 

Razítko a podpis oprávněné osoby :……………………………............................................................ 

 

Potvrzení vyvěšení a sejmutí písemnosti po výše uvedenou dobu způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. (viz ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu) 

Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ........................................ 

 

 

Razítko a podpis oprávněné osoby :……………………………............................................................ 

______________________________________________________________________________ 

 

Rozdělovník 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: doručeno jednotlivě 

EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 

společnost zastoupená na základě plné moci: 

MONELA elektro s.r.o., Dobrovského č. p. 422/3, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 1, DS: PO, 
wwhk57u 

Kontaktní osoba: Petr Netík 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: doručeno jednotlivě 

Obec Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č. p. 125, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, 
2z3a25t 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona: doručeno jednotlivě 

Petr Kučera, Hrušky č. p. 212, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Michal Pokladník, Hrušky č. p. 11, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Marie Pokladníková, Hrušky č. p. 11, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Monika Partiková, Hrušky č. p. 290, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Ivan Kumičák, Královopolské Vážany č. p. 247, 683 01 Rousínov u Vyškova 

Zdeňka Dolečková, Klenovka č. p. 6, 535 01 Přelouč 

Obec Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č. p. 125, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, 
2z3a25t 

ČEPS, a.s., Elektrárenská č. p. 774/2, Michle, 101 00 Praha 101, DS: PO, seccdqd 

Účastník řízení doručeno veřejnou vyhláškou 

Doručeno v souladu s ustanovením § 32 odst. 3 v návaznosti na § 25 správního řádu veřejnou 
vyhláškou.  

Energotransport, národní podnik, V Lesíčku 665/1, Smíchov, 150 00 Praha 5 



Č.j.: SU/6225-22/ 1609-2022/BAR 14 

Dotčené orgány doručeno jednotlivě 

Městský úřad Slavkov u Brna - OSÚÚPŽP, oddělení životního prostředí, Palackého náměstí č. p. 
65, 684 01 Slavkov u Brna 

Městský úřad Slavkov u Brna - OSÚÚPŽP, orgán územního plánování, Palackého náměstí č. p. 
65, 684 01 Slavkov u Brna 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí doručeno jednotlivě 

Městský úřad Slavkov u Brna, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

Obecní úřad Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č. p. 125, 684 01 Slavkov u Brna 

Na vědomí doručeno jednotlivě 

EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č. p. 363/19, Trnitá, 602 00 Brno 2, DS: 
PO_R, xnjf5zy 

 
 


		2022-03-22T08:11:09+0100


	



